SUlISSPEARL

Cembrit Windstopper Extreme

Datu lapa - BUvniecibas Plaksnes

Cembrit Windstopper Extreme ir specials Montaza var tikt veikta tieSi uz siltumizolacijas,
bavniecibas plaksnu tips, paredzéts tai pieskaroties plaksnes iekSpusei. Plaksnes ir
arsienampretvéja membranas izveidei. izturigas pret puvi un séniSu augsanu, ka arf ir
Plaksne spé&j uznemtun atdot mitrumu, kas noturigas pret batiskam laika apstaklu un
neatstdj iespaidu uzizturibu, stipribu un klimata svarstibam. Papildus visam, Cembrit
veiktspéju, ta ka sastav no cementa un Windstopper Extreme ir nedegoss materials.
kalkakmens pildvielas, pastiprinata pasu Veicot montazu saskana ar Cembrit

Skiedru materialu. Cembrit Windstopper montazasinstrukcijam, Cembrit Windstopper
Extreme plaksném ir zema tvaika Extreme var funkcionét ka pagaidu fasade ar
caurlaidibas pretestiba, padarot iesp&jamu terminu lidz 12 ménesiem.

mitruma caurlaidibu no €kas iekSpuses.

Izmeri
Biezums mm 4,5 9
600
Platums mm 1288 900
1200
1200
Garums mm %88 2700
3000
Standarta izméri Projekta izméri
; b

' 1200 ‘ ‘ Max 3050
2700
3000
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Cembrit Windstopper Extreme

Izmeéru stabilitate (EN 12467, limenis1)
Biezums (up to 20mm)

Platums (600mm <a< 1000mm)

Garums (1000mm <a< 1600mm)
Garums (1600mm < Garums)

Fizikalas 1pasibas

Blivums, sauss paraugs, min.(EN12467)

Blivums, sauss paraugs, vidé€ji (EN12467)(EN12467)
Svars (10% mitrums)

Gaisa caurlaidiba (EN 12114)

Gaisa raditas skanas izolacija (ISO 717-1-2013)

Mehaniskas 1pasibas (EN 12467)
Lieces elastibas modulis

Sauss paraugs, gareniski Skiedrai
Sauss paraugs, Skérsam Skiedrai
Samércéts paraugs, gareniski Skiedrai
Samércéts paraugs, gareniski Skiedrai

Lieces stipriba (EN 12467)

Sauss paraugs, gareniski Skiedrai
Sauss paraugs, Skérsam Skiedrai
Samércéts paraugs, gareniski Skiedrai
Samérceéts paraugs, Skérsam Skiedrai

Termiskas 1pasibas

Ipatnéja siltumvaditspéja (ISO 8301, EN 12667), A10
Termiskas izpleSanas koeficients

Aukstumizturiba (min. Cikli Ri>0,75, EN12467)
Salizturiba (vidé&ji gareniski/Skérsam)
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mm
mm
mm
mm

Kg/m?

Kg/m?

Kg/m?

m3*m?2 h Pa
Rw (dB)

Rw + C (dB)
Rw + Ctr (dB)

GPa
GPa
GPa
GPa

MPa
MPa
MPa
MPa

W/(mK)
mm/m °C
Cikli

Rc

WSE 4,5mm

+ 0,6
3
+0,3% a
+5

= 1400

1554
7,7
<0,05
29

28

25

16,9
16,1
7,6

17,5
22,1
7,9
11

0,32
0,01
100
>0,75

WSE 9mm

+0,9
3
+0,3% a
5

= 1300

1375
13,6
<0,05

32
31
28

55
12,9
2,3
5,8

13,2
16,4
55
7,4

0,32
0,01
100
0,75
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Cembrit Windstopper Extreme

Hidrotermiskas ipasibass
Udens uzsiktspéja (24 h 105°C, 24 Gdent %

Mitruma kustiba (30/90 % relativais mitrums, EN12467) mm/m
Udens caurlaidiba (EN12467) Vizuala
Udens tvaiku caurlaidibas Tpasibas (EN 12572-C)

Ipatnéja tvaika pretestiba (Z-vértibu) GPa m? s/kg

Ipatnéja tvaika pretestiba s/m

Udens tvaika pretestibas difazijas ekvivalenta gaisa slana biezums Sd (m)
Ipatnéja tvaika pretestiba MN s/(gm)
Tvaika pretestibas faktora lielums y

Tvaika pretestiba MN s/(gm)
Udens tvaiku caurlaidibas USPerm

WSE 4,5mm

19,9
0,55

WSE 9mm

21,3
0,42

Nav pilienu Nav pilienu

2,1
15600
0,41
448
87

2,1
8,3

Miksta un cieta priekSmeta trieciena izturiba (EAD 090062-00-0404), 9 mm

Maks. Kategorija IV Kategorija Il
1 Joule Iztur
Ciets priekSmets 3 Joules Iztur
10 Joules
10 Joules Iztur Iztur
- L 60 Joules
Miksts priekSmets 300 Joules
400 Joules
Novértéjums Iztur Iztur
Ugunsreakcija
Ugunsreakcijas klasifikacija (EN13501-1) Klase
Fire protection classification (EN13501-2) Klase

Kategorija Il

Iztur
Iztur

I1ztur
Neiztur

Neiztur

A2-s1, d0

Nav attiecinams

* Divas kartas ar 12mm biezu Multi Force plaksni montétu uz konstrukcijas plus 9mm Windstopper Extreme atklatu uguns iedarbibai

Citas 1pasibas
Kategorija, klase (EN12467)
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NT A1

2,7
19700
0,50
301
82

2,7
8,0

Kategorija |

Iztur
Iztur

Iztur

Neiztur
Neiztur

A2-s1,d0
K110
K210

*K2 30

NT A1
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